
 

Zarządzenie nr 20/09 

Wójta Gminy Szydłów 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zm./ art. 188 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy     z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami oraz 

§ 11 pkt. 3 uchwały Nr XXXI/147/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2009rok , oraz aneksu do umowy z Marszałkiem Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 11/EKST/2009 r.  z 14 maja 2009r i umowy z  Wojewodą Świętokrzyskim dnia 16 

maja 2009r.  

Wójt Gminy Szydłów zarządza co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się  zmiany do Uchwały Rady Gminy w Szydłowie Nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 

roku, w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009  

• w dziale 750 dochody zwiększa o kwotę  – 6000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

• wydatki w dziale 750 zwiększa się o kwotę 6000,00zł. oraz wprowadza się zmiany pomiędzy 

paragrafami  w dziale 751 zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia  

z przeznaczeniem na promocję Województwa Świętokrzyskiego i Gminy Szydłów podczas 

obchodów 680-lecia nadania praw miejskich dla Królewskiego Miasta Szydłowa. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 



Strona 1 z 1

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Szydłów
Nr 20/2009 z dnia 26 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 000,0049 425,00 55 425,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 13 500,007 500,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 4 000,00 6 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
5 000,00 2 000,00 7 000,00

10 925 664,00 10 931 664,006 000,00Razem:



Strona 1 z 1

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Wójta Gminy Szydłów
Nr 20/2009 z dnia 26 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 000,001 806 070,00 1 812 070,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 116 452,00110 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 738,00 6 000,00 42 738,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0010 764,00 10 764,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 9 921,009 921,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302,00 - 2,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51,00 - 2,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 983,00 - 2,00 1 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 740,00 - 922,00 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 100,00 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 300,00 871,00 1 171,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 157,00 157,00

12 823 428,00 12 829 428,006 000,00Razem:


